
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren (6er) - Verbandsliga Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 7 12:2 48:15 101:40 722:460
2 THC Hanau 7 10:4 39:24 83:62 666:573
3 Rosenhöhe Offenbach 7 8:6 37:26 83:57 667:532
4 TC Seeheim 7 8:6 31:32 68:75 616:629
5 TC Eschwege 7 8:6 29:34 66:72 588:606
6 TUS Griesheim 7 6:8 29:34 65:76 582:642
7 Eintracht Frankfurt II 7 4:10 23:40 51:86 507:669
8 TV Buchschlag 7 0:14 16:47 47:96 507:744

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
Rosenhöhe Offenbach
TC Eschwege
TK Langen

TC Seeheim
Eintracht Frankfurt II
TV Buchschlag
THC Hanau

3:6
6:3
7:2
5:4

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt II
TC Seeheim
TK Langen
THC Hanau

TC Eschwege
Rosenhöhe Offenbach
TV Buchschlag
TUS Griesheim

2:7
6:3
8:1
6:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt II
TC Eschwege
TV Buchschlag
Rosenhöhe Offenbach

TK Langen
TC Seeheim
THC Hanau
TUS Griesheim

1:8
5:4
4:5
4:5

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
THC Hanau
TUS Griesheim
TC Seeheim

TC Eschwege
Rosenhöhe Offenbach
Eintracht Frankfurt II
TV Buchschlag

6:3
5:4
6:3
7:2

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
Eintracht Frankfurt II
TC Seeheim
TC Eschwege

TK Langen
TV Buchschlag
THC Hanau
TUS Griesheim

5:4
5:4
2:7
5:4

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
TK Langen
Eintracht Frankfurt II
TV Buchschlag

TC Eschwege
TC Seeheim
THC Hanau
TUS Griesheim

8:1
8:1
5:4
1:8

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
THC Hanau
TV Buchschlag
TC Seeheim

TK Langen
TC Eschwege
Rosenhöhe Offenbach
Eintracht Frankfurt II

0:9
8:1
2:7
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 18.08.2025 17:54 | Seite 1


