

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren (6er) - Verbandsliga Gr. 047

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TK Langen	7	12:2	48:15	101:40	722:460
2	THC Hanau	7	10:4	39:24	83:62	666:573
3	Rosenhöhe Offenbach	7	8:6	37:26	83:57	667:532
4	TC Seeheim	7	8:6	31:32	68:75	616:629
5	TC Eschwege	7	8:6	29:34	66:72	588:606
6	TUS Griesheim	7	6:8	29:34	65:76	582:642
▼	7 Eintracht Frankfurt II	7	4:10	23:40	51:86	507:669
▼	8 TV Buchschlag	7	0:14	16:47	47:96	507:744

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	TUS Griesheim	TC Seeheim	3:6
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	Eintracht Frankfurt II	6:3
	09:00 TC Eschwege	TV Buchschlag	7:2
	09:00 TK Langen	THC Hanau	5:4
So. 18.05.2014 09:00	Eintracht Frankfurt II	TC Eschwege	2:7
	09:00 TC Seeheim	Rosenhöhe Offenbach	6:3
	09:00 TK Langen	TV Buchschlag	8:1
	09:00 THC Hanau	TUS Griesheim	6:3
So. 25.05.2014 09:00	Eintracht Frankfurt II	TK Langen	1:8
	09:00 TC Eschwege	TC Seeheim	5:4
	09:00 TV Buchschlag	THC Hanau	4:5
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TUS Griesheim	4:5
So. 15.06.2014 09:00	TK Langen	TC Eschwege	6:3
	09:00 THC Hanau	Rosenhöhe Offenbach	5:4
	09:00 TUS Griesheim	Eintracht Frankfurt II	6:3
	09:00 TC Seeheim	TV Buchschlag	7:2
So. 29.06.2014 09:00	Rosenhöhe Offenbach	TK Langen	5:4
	09:00 Eintracht Frankfurt II	TV Buchschlag	5:4
	09:00 TC Seeheim	THC Hanau	2:7
	09:00 TC Eschwege	TUS Griesheim	5:4
So. 06.07.2014 09:00	Rosenhöhe Offenbach	TC Eschwege	8:1
	09:00 TK Langen	TC Seeheim	8:1
	09:00 Eintracht Frankfurt II	THC Hanau	5:4
	09:00 TV Buchschlag	TUS Griesheim	1:8
So. 13.07.2014 09:00	TUS Griesheim	TK Langen	0:9
	09:00 THC Hanau	TC Eschwege	8:1
	09:00 TV Buchschlag	Rosenhöhe Offenbach	2:7
	09:00 TC Seeheim	Eintracht Frankfurt II	5:4